ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         THỊ XÃ PHƯỚC LONG                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-CNTT

V/v phối hợp tuyên truyền sử

dụng ứng dụng (app) i-Speed để

nâng cao chất lượng dịch vụ di

động 4G trên địa bàn thị xã

            Phước Long, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Công an thị xã;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ công văn số 2138/BTTTT-CVT ngày 03/6/2024 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc phối hợp tuyên truyền sử dụng ứng dụng i-Speed để nâng

cao chất lượng dịch vụ di động 4G;

Thực hiện công văn số 2162/UBND-KGVX ngày 04/6/2024 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc đo lường, đánh giá chất lượng dịch vụ di động 4G.

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã và UBND các xã, phường triển khai

đến các cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của đơn vị hưởng ứng cài đặt

và sử dụng công cụ (app) i-Speed do Trung tâm Internet Việt Nam phát triển; đồng

thời tham gia hướng dẫn người dân cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để đo lường,

đánh giá chất lượng dịch vụ Internet di động 4G trên địa bàn thị xã.

2. Giao phòng Văn hóa – Thông tin, Trung tâm Văn hóa và Đài Truyền thanh

truyền hình tổ chức tuyên truyền bằng nhiều hình thức đến người dân trên địa bàn thị

xã biết cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để đo lường, đánh giá chất lượng dịch vụ

Internet di động 4G.

(Kèm theo Công văn số 2138/BTTTT-CVT ngày 03/6/2024 của Bộ Thông tin

và Truyền thông; Công văn số 2162/UBND-KGVX ngày 04/6/2024 của UBND

tỉnh Bình Phước; Hướng dẫn cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed)

Nhận được công văn này, UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị,

địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:57:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Thị Hiền<hienpt.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T16:48:55+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Công<Nguyen Ngoc Cong@HUPHUOCLONG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T17:21:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T17:21:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T17:21:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!